

Sprawozdanie Burmistrza o pracy w okresie międzysesyjnym od 31 stycznia 2019 r. do 27 lutego 2019 r.

03.02.2018r.

W Koncercie Karnawałowym wystąpiła Jurajska Orkiestra Kameralna z udziałem solistów i muzyków pod dyrekcją Leopolda Stawarza. Na scenie zaprezentowało się wielu artystów od lat związanych z Miejskim Ośrodkiem Kultury w Łazach oraz debiutanci.

06.02.2018r.

W wyniku przeprowadzonych postępowań zostały rozstrzygnięte dwa konkursy ofert na realizację zadań własnych Gminy Łazy w 2019 r.:

- w obszarze kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego, do którego przystąpiły i otrzymały wsparcie finansowe trzy stowarzyszenia: Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych „Kulturniak”, Uniwersytet Trzeciego Wieku w Łazach oraz Stowarzyszenie Wsi Niegowonice i Niegowoniczki;

- w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu, do którego przystąpiło osiem klubów sportowych działających na obszarze gminy, a siedem z nich otrzymało wsparcie finansowe w formie dotacji celowej. Jeden z klubów nie spełnił warunków ogłoszenia konkursowego.

09.02.2018r.

W Miejskim Ośrodku Kultury odbyła się uroczystość wręczenia medali dla 26 par obchodzących jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego, dwie pary obchodziły 60-lecie a jedna para obchodziła 70-lecie pożycia małżeńskiego. Z ramienia Rady Miejskiej w uroczystości udział wzięli Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach, Stefan Kubasik - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej oraz Marta Grzesica - Radna Rady Miejskiej.

11-22.02.2018r.

W Gminie Łazy zostały zorganizowane ferie, podczas których czas wolny dla dzieci i młodzieży wypełniony został udziałem w zorganizowanych zajęciach w MOK Łazy, BPMiG Łazy oraz Parku Wodnym „Jura”.

13.02.2019r.

Odbyło się pierwsze w tym roku posiedzenie Rady Seniorów Gminy Łazy. Przewodnicząca Rady Pani Alicja Serwicka przedstawiła informację z udziału w posiedzeniu Powiatowej Rady Seniorów, które odbyło się w dniu 6 lutego 2019 r.. Zastępca Przewodniczącej, Pani Bożena Strzelecka - Kłopot poinformowała o sprawach omawianych podczas konferencji

„Spotkanie Seniorów z Erasmusem”, zorganizowanej przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach. Członkowie Rady dyskutowali również o zasadach pozyskiwania w 2019 r. środków na realizację zadań wspierających seniorów oraz o przygotowaniach do wyborów do Rady Seniorów, które powinny się odbyć w I połowie bieżącego roku.

14.02.2019r.

„Zawsze wracaj bezpiecznie do domu” to hasło zorganizowanej we współpracy z Komisariatem Policji w Łazach i Komendą Powiatową w Zawierciu akcji walentynkowej w trakcie której pracownicy Urzędu Miejskiego w Łazach rozdawali zawieszki samochodowe - serduszka z napisem „zawsze wracaj bezpiecznie do domu”, które mają przypominać o bezpiecznym podróżowaniu.

16.02.2019r.

Rozpoczęły się Walne Zebrania Sprawozdawcze jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Łazy. Zebrania w siedmiu jednostkach OSP będą trwały do 23 marca br. Odbyło się już zebranie w OSP Chruszczobród i OSP Ciągowice. Głównym tematem obrad było podsumowanie działalności OSP za 2018 rok. Dyskutowano również nad sprawozdaniami jednostki.

24.02.2019r.

W Miejskim Ośrodku Kultury w Łazach, miało miejsce wydarzenie pn. Quiz show, w ramach którego zorganizowane zostały znane teleturnieje dla mieszkańców Gminy Łazy. Dodatkową atrakcją była rywalizacja Sołectw o tytuł „Sołectwo 2019-Mistrz Quizów.” Pierwsze miejsce zdobywając zaszczytny tytuł zajęło Sołectwo Trzebyczka.

25.02.2019r.

Rozpoczęły się przesłuchania eliminacyjne w szkołach i placówkach przedszkolnych z terenu gminy do gminnego festiwalu pn. „Nasz Talent – Łazy 2019”. Przesłuchania potrwać do 1 marca br. Zadaniem niezależnego Jury, złożonego ze specjalistów niezwiązanych z uczestnikami festiwalu, jest wyłonienie finalistów z każdej placówki, którzy w niedzielę 3 marca br. wystąpią w półfinale z własnymi podkładami muzycznymi. Następny etap to dwudniowe warsztaty wokalne, które przygotowują zwycięzców zmagani półfinałowych do występu podczas koncertu finałowego zaplanowanego na 31 marca br. w sali widowiskowej MOK w Łazach.

27.02.2019r.

Spotkałem się ze Starostą Powiatowym w Zawierciu przy udziale Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych i Radnego Rady Powiatu Zawierciańskiego Grzegorza Piłka. Omówiliśmy i ustaliliśmy warunki uregulowania własności gruntu pod istniejącą drogę wzdłuż torów, łączącą miasta Łazy i Zawiercie oraz przynależność tej drogi do kategorii dróg powiatowych. Szczegóły regulacji zostaną omówione na wspólnym posiedzeniu z przedstawicielami PKP SA oraz Urzędu Miejskiego w Zawierciu.

Projekty

W dniu 15.02.2019r. Gmina Łazy podpisała umowę na realizację zadania pn. „Wzmocnienie potencjału ratowniczego OSP Niegowonice poprzez zakup ciężkiego specjalistycznego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem” dofinansowanego z RPO WS1 na lata 2014-2020 w ramach działania 5.5. Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych. Przedmiotem projektu jest zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego na podwoziu z napędem 6x6 oraz dodatkowego wyposażenia tj. zestawu narzędzi ratownictwa drogowego i aparatów powietrznych dla OSP Niegowonice. Wartość dofinansowania 685.960,20 zł. Realizację zadania zaplanowano na III i IV kwartał 2019r.

Zamówienia publiczne

1. Wybrano wykonawcę na realizację zadania pn. REWITALIZACJA ZDEGRADOWANEGO BUDYNKU KTS W ŁAZACH I PLACU W CELU ADAPTACJI NA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH, WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ W TYM MIEJSCAMI POSTOJOWYMI W CELU OGRANICZENIA NISKIEJ EMISJI I POPRAWY EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ. Kwota oferty najkorzystniejszej 5.996.200 zł.
2. Ogłoszono przetarg na realizację zadania pn. Pełnienie obowiązków Inspektora nadzoru nad realizacją zadania pn. REWITALIZACJA ZDEGRADOWANEGO BUDYNKU KTS W ŁAZACH I PLACU W CELU ADAPTACJI NA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH, WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ W TYM MIEJSCAMI POSTOJOWYMI W CELU OGRANICZENIA NISKIEJ EMISJI I POPRAWY EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ.
3. Ogłoszono przetarg na realizację zadania pn. Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie miasta i gminy Łazy w roku 2019
4. Podpisano umowę na realizację zadania pn. TERMOMODERNIZACJA WRAZ Z PRZEBUDOWĄ ISTNIEJĄCYCH WEJŚĆ DO BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W ŁAZACH UL. KOŚCIUSZKI, WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, W CELU OGRANICZENIA NISKIEJ EMISJI I POPRAWY EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ. Kwota oferty najkorzystniejszej 749.070 zł.
5. Podpisano umowę na realizację zadania pn. TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU PEŁNIĄCEGO FUNKCJE SPOŁECZNO - KULTURALNE W CIĄGOWICACH PRZY UL. SIENKIEWICZA 4, WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, W CELU OGRANICZENIA NISKIEJ EMISJI I POPRAWY EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ. Kwota oferty najkorzystniejszej 558.420 zł.
6. Podpisano umowę na realizację zadania pn. PRZEBUDOWA KONSTRUKCJI DACHU BUDYNKÓW WIELORODZINNYCH PRZY UL. STARA CEMENTOWNIA 5 I 6 W ŁAZACH WRAZ Z USUNIĘCIEM AZBESTU.
ul. Stara Cementownia 5, kwota oferty najkorzystniejszej - 166.465,80 zł.
ul. Stara Cementownia 6, kwota oferty najkorzystniejszej - 115.960,15 zł.

W dniu 20 lutego br. Promax Sp. z o.o. podpisała umowę na realizację II etapu kanalizacji sanitarnej dla miasta Łazy. Kwota oferty najkorzystniejszej 33.087.000 zł

Zarządzenia

W okresie międzysesyjnym wydałem 19 zarządzeń. Ich treść jest publikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Łaz.